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Ten film pokazuje z innego ujęcia „mordercę” wymachującego
tasakiem.  Ma  czyste  ręce,  bez  krwi.  Na  znanym  filmie  w
podobnej  sekwencji,  jest  umazany  krwią.  Ludzie  przechodzą
obojętnie wokół ciała, wokół którego również nie ma plam krwi,
jakby był to manekin. Tylko jedna z przechodzących kobiet
pochyliła się, by zobaczyć co się stało i po chwili odeszła.

https://www.youtube.com/embed/Zfa3gXTqOH8

W mediach podawano informację, że żołnierzowi odcięto głowę.
Podobno „islamista” wymachiwał nią do kamer krzycząc „Allah
akbar!”. Czy ktoś z Was widział ten film lub zdjęcie?

Tymczasem media mainstreamowe donoszą, że Michael Adebowale,
jeden  z  dwóch  podejrzanych  o  „zamordowanie”  brytyjskiego
żołnierza Lee Rigby’ego, został oskarżony i wczoraj stawił się
przed  sądem.  Postawiono  mu  zarzuty  zabójstwa  i  posiadania
broni palnej. Drugi podejrzany, Michael Adebolajo, znajduje
się wciąż w szpitalu i pilnuje go policja.

Przypomnijmy, że obaj mężczyźni na miejscu zdarzenia wygłosili
oświadczenie  i  czekali  na  przyjazd  policji.  Po  przybyciu
policji zostali postrzeleni i trafili do szpitala.

Czy była to kolejna operacja fałszywej flagi (prowokacja) w
celu ograniczania swobód obywatelskich pod pretekstem walki z
terroryzmem  i  zwiększenia  poparcia  społecznego  do  udziału
Wielkiej Brytanii w „misjach pokojowych” (czyli wojnach) w
krajach islamskich? Każdy z Was powinien sam wyrobić sobie
pogląd  na  tę  sprawę.  Może  to  ułatwić  nie  tylko  analiza
powyższego  wideo,  ale  również  pełny  zapis  słów  Michaela
Adebolawo wypowiedzianych tuż po zdarzeniu. Oto on:

„Zabiliśmy  tego  człowieka,  bo  muzułmanie  są  codziennie
zabijani przez żołnierzy brytyjskich – to jedyny powód. Oko za

https://wolnemedia.net/sciema-w-woolwich/


oko, ząb za ząb. Przysięgamy na Boga Wszechmocnego, że nigdy
nie przestaniemy zwalczać najeźdźców, dopóki nie zostawią nas
w spokoju. Co za problem, jeśli na ziemi muzułmańskiej chcemy
żyć według naszych praw? To znaczy, że macie nas śledzić,
ścigać, traktować jak ekstremistów i zabijać? Nie bracie, to
wy jesteście ekstremistami! Kiedy spuszczacie bomby myślicie,
że to zabija jedną osobę, a nie całe rodziny. A taka jest
prawda. Na Boga, kiedy widzę matkę z wózkiem, pomogę jej zejść
po schodach, bo to leży w mojej naturze. Ale Koran w surze At-
Tauba i inne sury zmuszają nas do walki przeciw tym, którzy
nas napadają, oko za oko, ząb za ząb. Przepraszam, że kobiety
były świadkami tego, co się tu dziś stało, ale na naszych
ziemiach  kobiety  codziennie  widzą  takie  rzeczy.  Nigdy  nie
będziecie bezpieczni. Obalcie swój rząd. On o was nie dba.
Myślicie,  że  David  Cameron  da  się  złapać  na  ulicy,  kiedy
zaczniemy wyciągać broń? Myślicie, że zginą wasi politycy?
Nie, to będą zwykli ludzie, jak ty czy twoje dzieci. Więc
pozbądźcie  się  ich.  Powiedzcie  im,  żeby  kazali  wrócić
żołnierzom do domu, żebyśmy wszyscy, my i wy, mogli żyć w
pokoju. To wszystko, co chcę powiedzieć.”
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